
 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКА РДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 

ВИШНІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ №1 

 

 

 Н А К А З  

   

від 15 вересня 2016 року     м.Вишневе №82 

 

Про створення атестаційної комісії  

у 2016-2017 н.р. 

Відповідно до пункту 2.6. Типового положення про атестацію педпрацівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 06.10.2010 р. № 930 (зі змінами, 

затвердженими наказом МОН України від 08.08.2013 №1135, зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 16.08.2013 за №1417/23949), наказу відділу освіти Києво-Святошинської РДА від 

12.09.2016 №457 "Про атестацію педагогічних працівників навчальних закладів Києво-

Святошинського району в 2016/2017 навчальному році", з метою активізації підвищення рівня 

професійної загальної освіти педпрацівників, підвищення мотивації до якісної роботи та 

відповідальності за результати навчання й виховання дітей  

Н АК АЗ УЮ :  

1. Затвердити такий склад атестаційної комісії: 

• Голова атестаційної комісії, директор школи Плахотнюк В.Г.; 

• Заступник голови атестаційної комісії, голова профспілки Гаращенко В.Б.; 

• Секретар комісії, заступник директора з навчально-виховної роботи Душко Т.О.; 

•  Член атестаційної комісії, заступник директора з навчально-виховної роботи 

Климанська В.П.; 

•  Член атестаційної комісії, заступник директора з виховної роботи Нечипоренко Л.В.;  

• Член атестаційної комісії, методист РМЦ Силенко В.П. (за згодою); 

• Член атестаційної комісії, вчитель початкових класів Берчій О.П. 

• Член атестаційної комісії, вчитель української мови і літератури Силенко І.В. 

• Член атестаційної комісії, вчитель математики Цибіна Г.В. 

• Член атестаційної комісії, вчитель хімії Стасюк О.Б. 

• Член атестаційної комісії, вчитель англійської мови Кішта Н.Г. 
2. Атестаційній комісії забезпечити атестацію педкадрів відповідно до вимог 

Типового положення про атестацію педпрацівників України. 

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи, секретарю комісії Душко Т.О. до 

30 вересня 2016 року скласти графік проходження педпрацівниками атестації у 2016-2017 н.р. 

4. Атестаційній комісії, заступникам директора, головам МО всебічно вивчати досвід 

роботи вчителів, які атестуються. 

5. Голові методичної ради школи Попович Т.В.: 

5.1. Організувати творчі звіти вчителів,  які атестуються. 

5.2. Скласти технологічну карту вивчення творчої діяльності вчителів, які атестуються. 

5.3. Розробити критерії оцінювання роботи вчителя під час атестації. 



6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора з НВР 

Душко Т.О. 

 

 

Директор школи          В.Г. Плахотнюк 

 


